Начальнику ОМВД России
                                                                               по г. Югорску
                                                                               полковнику полиции
                                                                               А.Н. Красильникову

                                                                               от гражданина
                                                                                                              (общественного объединения, организации)
                                                                              __________________________
                                                                              __________________________
                                                                              __________________________
                                                                              Зарегистрированного по адресу:

                                                                              ___________________________
                                                                              ___________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Общественного совета при Отделе МВД России по г. Югорску.
Резюме и согласие кандидата на обработку персональных данных прилагается.

Контактный телефон:________________________
Подпись___________________________________
Дата ______________________________________

СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________
(ФИО)
Зарегистрированный (ая) по адресу:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Основной документ, удостоверяющий личность,
паспорт ____________________ выдан _________________________________
                              (серия, номер)                                                                (сведения о дате выдачи и выдавшем органе)
__________________________________________________________________
в соответствии с п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный закон) даю согласие оператору: уполномоченному сотруднику УМВД России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, г. Ханты-Мансийск, ул. Ленина, 55, на обработку моих персональных данных:
- фамилия, имя, отчество;
- дата и место рождения;
- номер основного документа, удостоверяющего личность;
- сведения о дате выдачи указанного основного документа и выдавшем органе;
- адрес регистрации;
- адрес проживания;
- сведения о гражданстве (подданстве) иностранных государств;
- сведения о судимости и фактах уголовного преследования, наличии/отсутствии административных правонарушений;
- профессия;
- сведения о местах работы;
и совершение над ними следующих действий: сбор, обработку, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, подтверждение, использование, уничтожение по истечению срока действия согласия, предусмотренных п. 3 ч. 1 с. 3 Федерального закона.

Согласие действует с момента его подписания и до момента прекращения моего членства в Общественном совете при Отделе МВД России по г. Югорску или до его отзыва в письменной форме.

«___» ______________________ 2025 год.

__________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи субъекта персональных данных)

АНКЕТА
кандидата в члены Общественного совета при
Отделе МВД России по г. Югорску

	1.
	Фамилия, имя, отчество

	2.
	Адрес электронной почты

3.
	Телефоны
	рабочий (приемная)

	факс

	мобильный

	4.
	Дата рождения

	5.
	Место рождения

	6.
	Гражданство

	7.
	Наличие гражданства другого государства (да/нет)

	8.
	Адрес регистрации

	9.
	Адрес фактического проживания

	10.
	Образование

	11.
	Место работы
(Наименование организации, юридический адрес, фактический адрес).

	12.
	Занимаемая должность

	13.
	Общественная деятельность

Дополнительная информация, которую кандидат желает сообщить о себе для участия в конкурсе:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДТВЕРЖДАЮ:
1.	Достоверность предоставленных сведений;
2.	Отсутствие конфликта интересов, связанного с осуществлением деятельности члена общественного совета;
3.	Являюсь/не являюсь членом общественного совета при ином органе исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (нужное подчеркнуть);

Даю согласие на проверку предоставленных мною сведений.

«______»______________20____г.         				_______________
дата заполнения                                                              		                                         подпись

[bookmark: _GoBack]